
"irSt 
COMUNE DI COSSERIA 

Pronintta In hatona 	t telone Itettitta G 
3taita  — 	autme europea  -  european élnion 

it  Sede: Comune di Cosseria Località Chiesa I - 1 1017 COSSERIA (SV) 
- Codice Fiscale : 00298560095 	4:* 	Partita I.V.A.: 002985601195 

t_  Telefono: 019 - 519608 e (19 - 519450 	;=;  Teiera : 	019- 519711 
Sito interne:  vowr.comune.cossetia.svit  E-mall:  amministrativo@comune.cosseria.svit 

Posta 	ifieata del Comune:  comune cessena.sv@legalmailit 
Amane 
,Ridcldlla 

t 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA AMMINISTRATIVA 

N°57 
24 maggio 2017 

Oggetto: "Impegno di spesa per le atti. ità con tutor madrelingua inglese presso la scuola 

dell'infanzia del plesso scolastico di Cosseria a conclusione anno scolastico 2017/18" 

Il Responsabile 

Assunto che l'Amministrazione Comunale di Cosseria. anche al fine di tutelare e potenziare il plesso scolastico di 
Cosseria ha deciso attraverso il Bilancio approvato del Consiglio Comune di contribuire a sostenere la didattica nelle 
scuole dell'infanzia e primaria con la costituzione e il finanziamento di appositi capitoli ad essa dedicati: 
Dato atto che dietro richiesta degli insegnanti e eenitori st era già concordato di fornire un tutor madrelingua inglese. 
scelto per competenza dalle insegnanti della scuola_ presso la scuola per l'infanzia di Cwseria, per un totale di 100 ore 
durante l'anno scolastico 2016'17, attraverso una cooperativa fomitrice del senizio per 30.00 Euro orarie: 
Visto il successo e gli ottimi risultati dell'iniziativa per cui i suddetti insegnanti e genitori hanno voluto replicare 
l'iniziativa per l'anno scolastico 2017/18 con le stesse modalità: 
Dato atto che con propria determinazione n. 117/2017 é stata affidato il servizio di uno: .  d'inglese alla Soc. Coop 
C.A. r.E.s. di Cairo Momenone alle stesse condizioni dello scorso anno con lo stesso naor scelto dalle insegnami della 
scuola deli'infanzAa; 
Ritenuto di pertanto di provvedere all'ulteriore impegno di: 
1.000.00 Euro gli cap. 1351, articolo 1. titolo I codice 04.07.1. gestione competenza del Bilancio 2018, "Sostegno 
artisità didaniche scuole infanzia", a favore della Soc.. Coop. C.A.T.E.S. di Cairo Muntenotte per il servizio di fornitine 
naia d'inglese presso la scuola dell'infanzia di Cosseria: 
Visto il f.li.EA- approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n 267: 
Visii i Regolamenti Comunali in materia 

DETERMINA 

I) di impegnare la somma di 1.000,00 Euro sul cap. 1351, articolo 1. titolo I codice 
04.07.1. gestione competenza del Bilancio 2018. "Sostegno attività didattiche scuole 
infanzia", a favore della Soc. Coop. C.A.T.E.S. di Cairo Isilontenotte per il servizio di 
fornitura tutor d'inglese presso la scuola dell'infanzia di Cosseria: CIG: 
Z9A1BB16C2 
2) di effettuare i corrispondenti impegni di cassa dando atto della relativa 
disponibilità della cassa medesima nei capitoli ed articoli sopra indicati: 
3) di dare atto che risultano rispettati gli equilibri di bilancio ed i vincoli di 
finanza pubblica. 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tfixvio Strocaio 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA 

Il Responsabile dell'Area Finanziaria e Amministrativa 
F.to Tfitvio Stroccliio 

CERTIFICAZIONE DI COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

Si certifica che la presente copia di determinazione, in carta libera ad uso 
amministrativo, è conforme all'originale depositato agli Attifl'Ufficio. 

. . ii / L'incaricato dal 
vto 	i 


